[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
31 мая 2012 года                                                                                                                   № 253
О занесении в Книгу Почёта города Подпорожье Калинкина И.Г.
В целях поощрения и признания особых заслуг Калинкина И.Г. перед городом Подпорожье Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

 РЕШИЛ:

1. За большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи, плодотворную общественную работу, активную жизненную позицию, за пропаганду здорового образа жизни среди населения и в связи с 56-летием города Подпорожье занести Калинкина Ивана Григорьевича в Книгу Почёта города Подпорожье.
2.      Настоящее Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.

Глава Подпорожского городского поселения                                                В.В. Мосихин